первые 20 000 участников, выполнивших условия акции, указанные в п.2.4. настоящих Правил. 

*Полные условия использования карты участника программы лояльности находятся на сайте торговой сети 

Магнит: https://moy.magnit.ru/terms.  

6.1.2. Еженедельные призы:  

- Электронный сертификат в SPA-салон номиналом 15 000,00 (пятнадцать тысяч) рублей 00 коп и денежная 

часть приза в размере 5 923 (Пять тысяч девятьсот двадцать три) рублей 00 копеек. 

Количество призов ограничено - 30 шт. 

https://moy.magnit.ru/terms

- Электронный сертификат в «М.Видео» номиналом 15 000,00 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 коп и денежная 

часть приза в размере 5 923 (Пять тысяч девятьсот двадцать три) рублей 00 копеек. 

Количество призов ограничено - 30 шт. 

6.1.3. Главные призы: 

Денежная сумма в размере 228615,00 (Двести двадцать восемь тысяч шестьсот пятнадцать) рублей 00 
копеек, из них подлежит перечислению на лицевой счет банковской карты сумма в размере 150 000 (сто 

пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек после исполнения Оператором обязанности налогового агента по 

исчислению и удержанию налога на доходы физических лиц в соответствии с действующим 

законодательством РФ.  

Количество призов ограничено - 4 шт. 

6.2. Призы в натуральной форме и сертификаты не могут быть выданы Победителям в денежном